
                           

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001 

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com 

          

                               PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA 

                        GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 1.121 DE 21 DE MAIO DE 2014. 

      

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA PARA 

AVALIACÃO E JULGAMENTO DAS 

PROPOSTAS TÉCNICAS DA 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2014. 

 

 

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo art  64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal,    

 

   

                       RESOLVE: 

 

 

  Art.1º-  Fica nomeada Comissão Técnica para Avaliação e Julgamento das 

Propostas Técnicas da Concorrência Pública nº 001/2014, do Fundo Municipal de Saúde, na 

seguinte ordem: 

 

 Elson Luis Schneider 

 Adalto Ezidio 

 Jhonatan Trindade Ramos 

 Wagner Willis Scherrer 

 Fabricio Salvador Jácome 

 

           Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

          Art.3º -  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

  

                    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 21 dias do mês de 

maio de 2014.   

                                                                                            

 

       MARIO SERGIO LUBIANA 

Prefeito 


